

Заказчик : ТСЖ "Стрелка-2009"

Подрядчик : ООО "СантехПластОпт"

Предварительный сметный расчет

на замену стальных труб центрального отопления и горячего водоснабжения от тепловой камеры до подвала дома на территории ТСЖ "Стрелка-2009" по адресу : г. Саратов, ул. Молочная д.№5/13

Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Материалы				
ТРУБА бесшовная ГОСТ 8732-78 ф 159х6,0	м	4	4549,00	18 196,00
ТРУБА бесшовная ГОСТ 8732-78 ф 108х6,0	м	70	3607,00	252 490,00
Труба РР армир.стекл.ф 90 PN-25	м	63	1845,00	116 235,00
Труба РР армир.стекл.ф 63 PN-25	м	63	456,00	28 728,00
Отвод стальной ф 108х6,0	шт	6	1081,00	6 486,00
Отвод стальной ф 159х6,0	шт	2	2182,00	4 364,00
Тройник стальной ф 159х108/6,0мм.	шт	2	1800,00	3 600,00
Тройник стальной ф 108/6,0мм.	шт	1	1260,00	1 260,00
Переход стальной ф 108х89/6,0мм.	шт	1	1030,00	1 030,00
Отвод РР ф 90	шт	6	398,00	2 388,00
Отвод РР ф 63	шт	6	123,00	738,00
Тройник РР ф 90х63	шт	1	1650,00	1 650,00
Муфта соединительная РР ф 90	шт	14	272,00	3 808,00
Муфта соединительная РР ф 63	шт	14	89,00	1 246,00
Бург РР с фланцем ф 90	шт	3	1375,00	4 125,00
Бург РР с фланцем ф 63	шт	3	687,00	2 061,00
Болт с гайкой ф 16х70	шт	16	59,00	944,00
Трубная изоляция ф 120х0,13см	м	120	180,00	21 600,00
Трубная изоляция ф 90х0,13см	м	60	150,00	9 000,00
Трубная изоляция ф 63х0,13см	м	60	110,00	6 600,00
Тех пластина ф 89	шт	4	110,00	440,00
Тех пластина ф 57	шт	4	90,00	360,00
Плита плоская п15-8 2990х1840х120	шт	3	20562,00	61 686,00
Мастика гидроизоляционная	кг	50	172,00	8 600,00
Арматура М12	м	1200	52,00	62 400,00
Бетон М-200	м3	15	5340,00	80 100,00
Щебень 20х40	м3	12	2350,00	28 200,00
Песок речной	м3	220	690,00	151 800,00
Стоимость материалов				880 135,00
Работа				
Демонтаж асфальто-бетонного покрытия	м2	15	550,00	8 250,00
Демонтаж бетонного основания на дет.площ.	м2	45	750,00	33 750,00
Вскрытие и очистка лотков	работ	1	10000,00	10 000,00
Демонтаж стальной трубы (в лотке)	м	200	650,00	130 000,00
Монтаж трубы и фасонных частей	работ	1	195000,00	195 000,00
Обратная засыпка траншеи песком с уплотнением каждые 0,3м	м2	600	270,00	162 000,00
Устройство покрытия толщиной 7 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов 2,5-2,9 т/м3 (с материалами)	м2	45	4750,00	213 750,00
Укладка шедня для укладки асфальт	м2	45	260,00	11 700,00
Устройство из армированного бетона под основания мягкого покрытия из резиновой	м2	60	1450,00	87 000,00
Восстановление резинового покрытия (с материалами)	м2	100	2850,00	285 000,00
Работа экскаватора погрузчика	час	100	3950,00	395 000,00
Работа крана	час	4	3560,00	14 240,00
Вывоз грунта до 10км.	м3	50	950,00	47 500,00

Доставка материала	услуг	3	15000,00	45 000,00
Доставка бетона	рейс	2	7500,00	15 000,00
Доставка щебня	рейс	2	4500,00	9 000,00
Доставка песка	рейс	10	4500,00	45 000,00
ИТР	услуг	1	45000,00	45 000,00
Эксплуатация машин и механизмов, накладные расходы, гсм	услуг	1	58000,00	58 000,00
Стоимость работ				1 810 190,00
Общая стоимость работ по объекту				2 690 325,00
Без НДС				

Заказчик : Председатель ТСЖ "Стрелка-2009" _____ Абдрахманов Б.Т.

Подрядчик : Директор ООО "СантехПласОпт" _____ Федоров А.А.

